ZASUVKA SD 035

03500.0-00
SD 035 zasuvka D/RUS, s pojistkou, 6.3A

¢ Jednoducha montaz klipsem na DIN listu
« Rychlé pfipojeni pomoci pruzinovych svorek
« S pojistkou nebo bez pojistky

POPIS PRODUKTU

Zasuvka se jednoduchym zplGsobem instaluje na DIN listu 35 mm a pfipojuje se rychlosvorkami bez Sroubd. Zasuvky se vyrabéji v provedeni pro vétsinu

zemi a v8echny jsou dostupné s pojistkou nebo bez pojistky.

TECHNICKE PARAMETRY
Menovité napitie 250 V AC max.
Menovity prud 16 A max. bez poistky, max 6,3 A s poistkou
Pripojenie Tri pruzinové svorky pre vodi¢ s max. prierezom 2,5 mm?
Montaz Rychloupinaci dchyt pre montaz na DIN listu 35 mm
Salad s normami € € m..UL subor E222026.

ROZMERY

Némecko Skandinavie, Rusko

Q)

Francie, Cesko, Slovensko Svycarsko

() (3)



Velka Britanie/lrsko

4
OBJEDNACI INFORMACE
Objednaci Cislo Popis
S pojistkou

03500.0-00

03501.0-00

03502.0-00

03503.0-00

03504.0-00

03505.0-00

03500.0-01

03501.0-01

03502.0-01

03503.0-01

03504.0-01

03505.0-01

SPECIFIKACE

Barva

Délka

Druh montaze

Elektricka zasuvka
pro montaz na DIN listu,

Bez pojistky

EElektricka zasuvka
pro montaz na DIN listu,

USA/Kanada Italie

(6)

provedeni pro, Némecko/Skandinavie/Rusko (1) s drzakem pojistky
provedeni pro Francii/ Cesko/Slovensko/Polsko (2) s drzakem pojistky
provedeni pro Svycarsko (3) s drzakem pojistky

provedeni pro Velkou Britanii (4) s drzakem pojistky

provedeni pro USA/Kanadu (5) s drzakem pojistky

provedeni pro Italii (6) s drzakem pojistky

provedeni pro, Némecko/Skandinavie/Rusko (1) bez drzaku pojistky
provedeni pro Francii/ Cesko/Slovensko/Polsko (2) bez drzaku pojistky
provedeni pro Svycarsko (3) bez drzaku pojistky

provedeni pro Velkou Britanii (4) bez drzaku pojistky

provedeni pro USA/Kanadu (5) bez drzaku pojistky

provedeni pro Italii (6) bez drzaku pojistky

Svétle Seda
92 mm

Pripnout, DIN lista



Hmotnost

Material plastového krytu

Napéti max.

Nominal socket current

Pojistka max.
Provozni teplota
Provozni vihkost
Shoda s normami
Sitka

Socket

Teplota skladovani
Trida horlavosti
Trida kryti

Trida ochrany
Vihkost skladovani

Vyska

bl e

92

0,2kg

Plast

250V ac

6,3A

6,3A

-45°C ... +70°C
<90% RH
EAC, RoHS

62 mm
DE/DK/FI/NO/RU/SE
-45°C ... +70°C
UL94-VOo

IP20

| (uzemnény)
<90% RH

92 mm

62
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